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Alfred Nerman Aktiv 1 v. 43 - 27/10
Anna Nerman Förälder Annacnerman@gmail.com 0706286271
Karl Nerman Förälder Förälder Karl.nerman@outlook.com 0733525765
Anes Veis Aktiv Utespelare 0 v. 38 - 22/9 Ändrat 
Rajmonda Veis Förälder Förälder monda.musa@hotmail.com 0763280864
Mufit Veis Förälder Förälder myfyt_veis@hotmail.com 0707750045
Anton Pett Aktiv Utespelare 1 v. 40 - 6/10 Ändrat 

Martha Grabe Förälder Förälder martha.grabe@gmail.com 0702559336
Christian Pett Förälder Förälder christian.pett@gmail.com
Antonio Buntic Aktiv 2 v. 43 - 27/10
Ivan Buntic Förälder ivan.buntic@live.com 0769453007
Arvid Fredelius Aktiv 1 v. 33 - 18/8
Niklas Fredelius Förälder Förälder niklasfredelius@hotmail.com 0704372806
August Elfving Aktiv 2
Emma Sjöholm Förälder emma.sjoholm@gmail.com 0707742629
Benjamin Oldenfeldt Aktiv 2
Tobias Qvarnström Förälder Förälder tobias.oldenfeldt@indoorgolfgroup.com 0735-132783 
Emily Oldenfeldt Förälder Förälder oldenfeldt@gmail.com 0735202822
Charlie Crabtree Aktiv Utespelare 1 v. 33 - 18/8
Rebecca Crabtree Förälder beckychurch20@hotmail.com 0736508499
Thomas Crabtree Förälder Förälder thomasmcrabtree@yahoo.co.uk 0739371795
Dhyan Sreedevan Aktiv Utespelare 0 v. 35 - 1/9
Ravindran Sreedevan Förälder Förälder sreedu001@gmail.com 0707167629
Deepthi Thamban Nair Förälder Förälder deepthitnair@gmail.com 0762174052
Douglas Berntsson Aktiv 1 v. 34 - 25/8
Johanna Berntsson Förälder hannis_strom@hotmail.com 0736155269
Elliot & Hugo Kuhlin Aktiv Utespelare 1 v. 34 - 25/8
Emma Martinsson Förälder Förälder emmartinsson@hotmail.com 0723111993
Jonathan Kuhlin Förälder Förälder jonathan.kuhlin@gmail.com 0701489171
Felix Jaeger Aktiv 2
Elin Jaeger Förälder elinthorn@hotmail.com 0734168201
Scott Jaeger Förälder Förälder jaegerstradgard@hotmail.com 0730462280
Filip Zaar Aktiv zaarfilip@gmail.com 2
Charlotte Sundqvist Förälder charlotte.sundqvist@gmx.com 0702975430
Frank Thelin Aktiv Utespelare 2
Malin Ottander Förälder Förälder malinottander1@gmail.com 0706765383
August Thelin Förälder Förälder august.thelin1@gmail.com 0760000776
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Gabriel Saeidi Aktiv 2
Nima Saeidi Förälder nima_18@hotmail.com 0722508595
Henrique Costa Santos Aktiv Utespelare 723593212 0 v. 36 - 8/9
Evandro Santos Förälder Förälder costacliziane@gmail.com 0723503212
Evandro Santos Förälder Förälder v.evandrosantos@gmail.com 0729643201
Hugo Widell Aktiv 2
Maria Eriksson Förälder maria.christina.eriksson@gmail.com 0707665616
Ian Lavén Aktiv 2
Fredrik Lavén Förälder lavenf@gmail.com 0733758407
John-John Flensburg Aktiv 1 v. 35 - 1/9
Tess Flensburg Förälder tess.flensburg@gmail.com 0735308740
Julian Hallingström Aktiv 1 v. 36 - 8/9
Elin Andersson Förälder elin.anders@hotmail.se 0760-453718
Andreas Hallingström Förälder Förälder andreas.hallingstrom@gmail.com 0708929684
Leonel Askenäs Aktiv ej aktiv?
Linus Askenäs Förälder Förälder linus.askenas@gmail.com 0736546872
Louie Lunde Berkling Aktiv 2
Jonas Berkling Förälder jonas@proacademic.se 0709202333
Love Jerrskog Aktiv 1 v. 37 - 15/9
Martin Jerrskog Förälder Förälder martin.jerrskog@gmail.com 0760001888
Minna Jerrskog Förälder Minna.jerrskog@gmail.com 0760001884
Matteo Sahyoun Aktiv Utespelare 0 v. 37 - 15/9
George Sahyoun Förälder Förälder George_sahy@hotmail.com 0737669068
Anna Sahyoun Förälder Förälder Anna-elias90@hotmail.com 0729308997
Oscar Stenson Aktiv 2
Anna Nordlander Förälder Förälder annanordlander84@gmail.com 0737068634
Kalle Stenson Förälder kalle_stenson@hotmail.com 0766336599
Otto Forsberg Aktiv 1 v. 38 - 22/9
Lisa Forsberg Förälder Lisa.m.forsberg@outlook.com 0738678400
Erik Forsberg Förälder Förälder erik.forsberg@live.se
Paul San-Jose Aktiv 1 v. 39 - 29/9
Marie-Pierre Liger-Belair Förälder mapilb@hotmail.com 0705450321
Philip Nygård Aktiv Utespelare 1 v. 39 - 29/9
Kristin Nygård Jensen Förälder Förälder kristinnygardjensen@hotmail.com 0704971240
Johan Nygård Förälder Förälder eson82@msn.se 0767233017
Philip Drott Staedler Aktiv Utespelare 2
Alexandra Drott Staedler Förälder alexandra.staedler@hotmail.com 0046706489326
Anton Drott Staedler Förälder Förälder anton.drott@gmail.com 0708888375
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Samuel Helgegren Aktiv 1 v. 40 - 6/10
Markus Helgegren Förälder 0705286617
Simon Osvaldsson Toftefors Aktiv simon.osvaldssontoftefors@gmail.com 2
Ida Toftefors Förälder Förälder ida@toftefors.se 0739397361
Sindri Emanuel Hjörvar Aktiv Utespelare 1 v. 41 - 13/10
Viktor Sindri Hjörvar Förälder Förälder Viktor-sindri@hotmail.com 0738797692
Gabriela Banic Förälder gabriella-banic@hotmail.com
Sufjan Dobreva Aktiv Utespelare 0 v. 41 - 13/10
Kadri Dobreva Förälder Förälder k.dobreva@hotmail.com 0737348245
Wilmer Jenefeldt Aktiv 1 v. 42 - 20/10
Niklas Jenefeldt Förälder Förälder njenefeldt@icloud.com 0733879129
Maria Jenefeldt Förälder maria.jenefeldt@outlook.com 0739959796
Zuheir Mohamed Aktiv miskis12@hotmail.com 0739818753 1 v. 42 - 20/10
Mohamed Mohamed Förälder daacad0143@hotmail.com 0739453328


